
DZPZ/333/161/2016                                                   Olsztyn, dnia 5 lipca 2016 r. 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. Żołnierska 18  

10 – 561 Olsztyn  

 

Do wiadomości 

uczestników postępowania 

 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro 

na wybór wykonawcy zadania: dostawa i montaż mebli ze stali kwasoodpornej, postepowanie 

DZPZ/333/161/2016  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na dostawę i montaż mebli ze stali kwasoodpornej, 

do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

 

Czy Zamawiający może określić w poz. 2 stół zlewozmywakowy – wymiary stołu? 

Odpowiedź: Wymiary stołu zlewozmywakowego: 800x600x900 mm. 

 

Czy Zamawiający może potwierdzić w poz. 4. Szafka dwudrzwiowa – wysokość szafki 155 mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje zaoferowania szafki dwudrzwiowej o wymiarach: 

600 x 400 x 1550 mm (szer. x gł. x wys.).   

W załączniku poprawiony formularz cenowy (załącznik nr 2). 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

     (Podpis osoby uprawnionej) 


